
Politechnika Warszawska 
Uczelniana Komisja Wyborcza 2012-2016 

________________________________________________ 
 

Uchwała nr 24 
Uczelnianej Komisji Wyborczej  

z dnia 11 maja 2012 r. 
 

w sprawie trybu wyborów przedstawicieli pracowników systemu biblioteczno-

informacyjnego do Rady Bibliotecznej 

 

Na podstawie § 116 i § 114 ust. 2 Statutu Politechniki Warszawskiej Uczelniana 

Komisja Wyborcza PW na kadencję 2012-2016 postanawia: 

 

§ 1 

W skład Rady Bibliotecznej w kadencji 2012-2016 wchodzi 13 przedstawicieli 

pracowników systemu biblioteczno-informacyjnego wybranych przez ogólne zebranie 

tych pracowników, w tym co najmniej 4 reprezentantów bibliotek specjalistycznych. 

§ 2 

Wybory przedstawicieli do Rady Bibliotecznej zostaną przeprowadzone na ogólnym 

zebraniu pracowników systemu biblioteczno-informacyjnego w dniu 18 maja 2012 r. 

§ 3 

Wybory zostaną przeprowadzone przez Komisję Wyborczą w składzie: 

kustosz dypl. mgr Alicja Portacha – przewodnicząca 

mgr Hanna Zdunek - zastępca przewodniczącej 

mgr Dorota Kwaśny 

mgr inż. Mariola Rymuza. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

 

Mgr Agnieszka Celej 

Przewodniczący Uczelnianej Komisji 

Wyborczej 

 

Prof. dr hab. inż. Maciej Jarosz 

 


